PREFEITURA DA

Iça

•  hm  I/ ESTÂNCIA TURISTICA DE

a

TRABALHO•RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Cámara Municipal de Ibitinga

III 111111111 11111 11 111
Protocolo Geral 000196112015

Data: 17/11/2015 Horário: 17:42
Legislativo - MTR

411/2015

Ofício n°. 1115/2015

Ibitinga, 17 de Novembro de 2.015.

Ref.: Resposta ao requerimento 281/2015
Assunto: Requer Informações sobre a quadra da Vila Maria.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Windson Pinheiro, informamos que

com relação à conclusão das obras do vestiário, de se ressaltar, por oportuno,
que a obra foi abandonada pela Administração anterior, que rescindiu o
contrato com a empresa que estava executando os serviços.

Obviamente temos a intenção de terminar
tal obra tão logo haja disponibilidade de recursos para tanto, já que, conforme
sabença geral, todos os municípios do Brasil, e até mesmo os Governos
Estaduais e Federal sofrem em razão da crise econômica instalada.

foi devidamente reparado.
Salientamos, contudo que o alambrado já

Agradecemos a colaboràção que o nobre
vereador tem feito para com esta administração e,  desde logo, nos
disponibilizamos em atendê-lo com a maior presteza, tão logo seja possível.

FLORIS ALD 	 TONIO FIORENTINO
Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Mun
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1